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İsmail Cem Yeni Kültür Bakanı

Ercan Karakaş'm istifası ile boşalan Kültür 
Bakanlığına İstanbul Milletvekili İsmail 
Cem atandı. TRT Genel Müdürlüğü 
sırasındaki başarılı çalışmaları ile tanınan 
İsmail Cem'in yönetimindeki Kültür 
Bakanlığı ile çalışma ve işbirliğimizin 
artarak süreceğini umuyor, kendisine yeni 
görevinde başarılar diliyoruz.

COMLISIV Tahran'da Yapıldı

COMLIS IV (Congress of Muslim 
Librarians and Information Scientists) 
toplantısı 19-21 Haziran 1995 tarihleri 
arasında İran'ın başkenti Tahran'da 
yapıldı. Kongreye Türkiye'den aynı 
zamanda COMLIS başkan yardımcısı olan 
Hasan Duman ve Prof. Dr. Mustafa 
Akbulut katıldı.

COMLIS seçimlerinde Başkanlığa 
Malezya'dan Dr. Seyd Salim Agha, Hasan 
Duman'dan boşalan başkan yardımcılığına 
Dr. Abbas Horri seçildi. Yönetim Kurulu 
üyeliklerinden birine ise Prof. Dr. Mustafa 
Akbulut seçildi.

Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü 
Bünyesinde Bilgi Bankası Oluşturuldu

Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Dokü
mantasyon Daire Başkanlığının görev 
alanma giren konulardaki belge, bilgi ve 
yayınlanıl bibliyografik bilgilerinin 
yeraldığı bir bilgi bankası oluşturuldu. 
Bilgi Bankasında; ınonograflar veri 
tabanında 16.500, tebliğler veri 

tabanında 20.000, makaleler veri 
tabanında 49.000, haberler veri tabanında 
35.000, konu başlıkları veri tabanında 
13.200, emeği geçenler veri tabanında 
29.700, kayıt bulunmaktadır. Ayrıca Bilgi 
Bankasında 300'ü düzenli olarak sağlanan 
850 süreli yayının bilgileri bulunmaktadır.

Kütüphaneler Genel Müdürlüğü Önemli 
Bir Projeyi Yakında Hizmete Sunuyor.

Kütüphaneler Genel Müdürlüğünün 
merkez-den satın alınan kitapların katalog 
kartlarını bilgisayarla üreterek 
kütüphanelere gönder-mek amacıyla 
yaptığı çalışmalar son aşamasına geldi.

Kısa bir süre içerisinde başlatılacak 
uygulamayla öncelikle 1995 yılında satın 
alman kitaplaruı katalog kartları üretilerek 
kütüphanelere gönderilecek. İkinci 
aşamada ise seçilecek kütüphanelerde 
gerekli alt yapı oluşturulduktan sonra 
bilgiler manyetik ortamda bu 
kütüphanelere gönderilecek ve bu 
kütüphaneler kendi bölgesindeki diğer 
kütüphanelere katalog kartı üretecektir.

''2000'e Beş Kala ...” Cumhuriyet 
Kitapta

TKD'nin 2000’e 5 Kala Kütüphaneciliği
miz ve Bilgi Hizmetlerindeki Sorunlarımıza 
Çözüm Önerileri adlı yayını Cumhuriyet 
gazetesinin haftalık eki olan Cumhuriyet 
Kitap'm 6 Temmuz 1995 tarihli 281. 
sayısında M. Ttirker Acaroğlu'nun 
“Kütüphaneciliğimiz" başlıklı yazısıyla
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tanıtıldı. Tanıtımını “Kütüphaneciler, 
yazar-lar, yayıncılar bu yararlı broşürden 
çok şey öğrenebilir" diye bitiren 
Acaroğlu’nun bir de eleştirisi var: Uzun 
yıllar Derleme Müdürlüğü de yapmış olan 
M. . Türker Acaroğlu Derleme Yasası 
konusunun kitapta yer almamış olmasını 
eleştirmekte ise de, Derleme dahil gerekli 
tüm yasal düzen-lemelerin yayının 
B. Mevzuat 1. “Ulusal bilgi politikası ve 
bilgi altyapısının kurulması için gerekli 
yasal düzenlemeler yapılmalıdır."
Maddesinde toplanmış olduğunu bu vesile 
ile vurgulayalım.

Gülbün Baydur ve Aysel Yontar 
Profesör Oldular

Hacettepe Üniversitesi Kütüphanecilik 
Bölümü öğretim üyesi Gülbün Baydur ile 
İstanbul Üniversitesi Kütüphanecilik 
Bölümü öğretim üyesi Aysel Yontar 
Profesör oldular.

Ayrıca İstanbul Üniversitesi 
Kütüphane-cilik Bölümünden Tııba Çavdar 
ve Ankara Üniversitesi Kütüphanecilik 
Bölümünden Fatoş Subaşıoğlu Doktora 
derecesi aldılar.

Dışişleri Bakanlığı Internet’te

Dışişleri Bakanlığınca hazırlanan
Türkiye'm dış politikasıyla ilgili bilgi ve 
belgeler hazırlanan • bir web sayfası 
aracılığıyla Internet üzerinde kullanıma 
sunuldu. Bu sayfaya
URL:http:/www.mfa.gov/ adresiyle
erişilebilir.

Ayrıca Dışişleri Bakanlığı, Basuı 
Yayın Genel Müdürlüğü günlük siyasi ve 
ekonomik haberleri Türkçe, İngilizce ve 
Almanca olarak haber listesi (haberler) 
aracılığıyla kullanıcılara ulaştırmaktadır. 
Kullanıcılar . bu listeye
listproc@listserv.metu.edu.tr adresine bir 
e-posta mesajı göndererek abone 
olabilirler. Aynı bilgilere gopher 

aracılığıyla da ulaşılabilmektedir 
(URL: gopher://gopher.metu.edu.tr/).

İzmir Enternasyonal Kitap Fuarında 
Kitap Bölümü

Bu yıl, İzmir Enternasyonal Fuarında (1EF) 
ilk kez yayuı tanıtımları bir çatı altında 
toplanıyor. 26 Ağustos-17 Eylül 1995 
tarihleri arasında açık olacak Fuarda, 
Kitap Bölümü beş numaralı Pavyonda yer 
alacak ve hergün 10:00-24:00 saatleri 
arasında kitapseverlere açık tutulacaktır. 
İEF Kitap Bölümü için ayrı hazırlanacak 
katalogdan isteyenler elde edilebilecektir.

Yeniden Yapılanma Raporu 
Tartışmaya Açıldı

Türk Kütüphaneciler Demeği tarafından 
hazırlanan ve XXXI. Kütüphane 
Haftasında açıklanan rapor çoğaltılarak, 
görüşleri alınmak üzere TKD şubelerine, 
üniversitelere, ilgili kişi ve kurumlara 
gönderildi. Raporu değerlendirenlerden 
gelecek görüş ve önerilere göre bu 
konudaki çalışmalar sürdürülecektir.

Türk Kütüphaneciler Derneği tie İlgili 
Bazı Bilgi ve Belgeler Internet’te

Bilk en t Üniversitesi’nden Doç. Dr. 
Mustafa Akgül'ün katkılarıyla Bilkent GN 
Gopher'ındaki “Internet HoteF’de TKD'ye 
de yer verildi. Internet aracılığı ile TKD’yi 
ziyaret edenlerin karşısına aşağıdaki mönü 
çıkıyor:

1. Türk Kütüphaneciler Demeği-Amaç.
2. TKD Yönetimi.
3. İkibine Doğru.
4. TKD üye listesi /
5. TKD üye listesi- üzerinde tarama “?>
6. UNESCO Halk Kütüphanesi Bildirgesi

Ziyaret sırasında TKD’nin amacına; 
TKD Genel Merkezi adres, telefon 
numarası, e-posta adresine, TKD Genel 

URL:http:/www.mfa.gov/
mailto:listproc@listserv.metu.edu.tr
gopher://gopher.metu.edu.tr/
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Merkez ve Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
üyeleriyle ilgili bilgilere; TKD Genel 
Merkezinin mesleki gelişmeleri dikkate 
alarak hazırladığı öneri paketi niteliğindeki 
"200(0e 5 Kala Kütüphaneciliğimiz ve 
Bilgi Hizmetlerindeki Sorunlarımıza 
Çözüm Önerileri" adlı kitabın tamamına; 
Ankara Şubesi üyelerinin listesine, diğer 
şubelerin sadece adreslerine; son şeklini 
1994'te almış olan UNESCO ' Halk 
Kütüphanesi Bildirgesinin çevirisine 
erişilebilir. Beşinci seçenekte ise var olan 
üye listesinden isim ve kurum adına göre 
tarama yapılabilir.

Görme Özürlülerin Eğitimi ve 
Rehabilitasyonunda Kütüphanecilerin 

Rolü ve İşbirliği Olanakları Konulu 
Toplantı Kazakistan'da Yapıldı

10-14 Temmuz 1995 tarihleri arasında 
Kazakistan'da yapılan . toplantıya 
Kütüphaneler Genel Müdürü Gökçiıı 
Yalçın katıldı. Toplantıda Türkiye’de 
görme özürlülere verilen hizmetler 
konusunda bir konuşma yapan Gıökçiıı 
Yalçın ayrıca Kazakistan'da görme 
özürlülere verilen hizıneeler. konusunda 
incelemler de bulundu.

Kadınca Dergisinden Kütüphaneler 
Genel Müdürlüğüne Anlamlı Ödül

Kadınca dergisinin düzenlediği 1994'ÜN 
EN BAŞARILI KADINLARI ÖDÜLÜ 
sonuçlandı ve Kütüphaneler Genel 
Müdürülüğü “Özel Ödüle” layık görüldü. 
Ödül verilecek kişi ve kurumlar Derginin 
düzenlediği okuyucu anketi ile belirlendi. 
Ödül 24 Temmuz 1995 günü İstanbul'da 
düzenlenen törenle Kütüphaneler Genel 
Müdürü Gökçin Yalçm'a verildi.

Ödüle lâyık görülen kişi ve kuruluşlar 
şunlardır:

Politika: Tansu Çiller
Tiyatro: Oya Başar
Radyo-TV: Ayşenur Arslan 
Yazılı Basın: Zeynep Oral
Spor: Eczacıbaşı Kız. Voleybol Takımı- 

Galatasaray Kız Basketbol Takımı
Sinema: Türkan Şoray

İş Sahibi Kadın: Zeynep Bodur
Bilim: Aysel Ekşi 
Mizah: Necef Uğurlu 
Plastik Sanatlar: Jale Yılmabaşar 
Kadın Hakları: Necla Arat
Edebiyat: Saynıır Gelendost

Özel Ödüller
-Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı 
-Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 
-Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi 

Merkezi
-M.Ü. Kadın İşgücü İstihdamı Araştıma ve 

Uygulama Merkezi
-Kadının Statüsü ve Sorunları Genel 

Müdürlüğü
-Dinarsu Bayan Futbol Takunı 
-Türk Hukukçu Kadınlar Derneği 
-Kütüphaneler Genel Müdürlüğü

200 Halk Kütüphanecisi IFLA’da

Bir bilgi ve deneyim aktarımı ve paylaşanı 
olarak da rilrlrrrr IFLA'95-1STANBUL 
Konferansına daha çok kütüphanecinin 
katılımını sağlamak için Kültür Bakanlığı 
yoğun çaba gösterdi. Kongrenin en büyük 
sponsoru olan Kültür Bakanlığı olaya 
mesleki eğitim açısından yaklaşarak, kayıt 
ve diğer zorunlu giderler için kütüphaneci 
başına 5.000.000.-TL ödenmesi konusunda 
IFLA'95-ISTANBUL Yürütme Kurulu 
Başkanlığı nezdinde gerekli önlemleri 
almıştır.

En Çok Satan Dergiler Siyasi İçerikliler 
ve Erotik Dergiler

Mathüat dergisinin Temmuz-Ağustos (14
15.) sayısında “Dergi Küçümsemeye 
Gelmez” başlığı altında yer alan bir yazıda, 
Türkiye'de en çok siyasi içerikli ve erotik- 
poıno dergilerin sağladığı belirlenmiştir.

Yaşar İliksiz tarafından yapılan 
araştırmanın sonuçlarına göre: değerlen
dirilen 450 dergiden 113'ü siyasi; 85'i 
erotik; 60'ı kültiir-sanat; 55'i sektörel; 
47'si aktüel-magaziıı; 32'si çizgi-roman; 
28'i spor. 20'si ekonomi ve 10’u mizah 
içeriklidir.


